Jabra GN

ELITE 10 GEN 2

Naeste generations-
musikoplevelse med verdens
forste smartetui med LE Audio*

> Forbedret lydoplevelse

med Spatial Sound og
Dolby Atmos

> Uovertruffen komfort hele
dagen igennem med semi-
abent design

> Op til 2x mere
stojreduktion med Jabra
Advanced ANCTM**

> Stream Spatial Sound fra
underholdningssystemer
pa fly og meget mere

> Opkald via 6 mikrofoner
giver krystalklare opkald

> Altopslugende kraftfuld
bas med 10 mm-hgjttalere

( TECH SHEET

Generel info

Kassens indhold

Pakkens mal - aeske ved e-handel (BxHxD)

Pakkens mal - butiksaeske (BxHxD)

Dimensioner for hovedenhed (BxHxD)

Opladningsetuiets dimensioner (BxHxD)

Earbud-vaegt (hver earbud)
Opladningsetuiets vaegt
USB-kablets leengde
IP-klassificering (hovedenhed)
LED-funktioner og evrige funktioner

Certifikater og overholdelse

Earbuds, Opladningsetui, USB-C til USB-C-kabel/3,5 mm
jackstikkabel, garanti- og advarselshaefter, 4 storrelser EarGels™

115mm x 159mm x 34mm | 4.5in x 6.3in x 1.3in
112mm x 132mm x 35mm | 4.4in x 5.2in x 1.4in
19.6mm x 18.8mm x 28.2mm | 0.8in x 0.7in x 1.7in
24.4mm x 46.9mm x 65.4mm | 1in x 1.8in x 2.6in
5.5g]0.190z

46.69 | 1.640z

80cm | 31.6in

IP57

Batteristatus, Status for firmwareopdatering

MFi, FCC, ISED, CE, RoHS, REACH, Proposition 65, Google Assistant,
Fast Pair, Spotify Tap, Dolby Atmos

Audio

* jabra.com/claims

Aktiv stejreduktion

ANC ved opkald

Automatisk justering af lydstyrke
Antal af mikrofoner

Mikrofontype

Mikrofon bandbredde

Spatial Sound

Sidetone

Mono tilstand

Natural HearThrough

Stejreduktion ved opkald
Hojtalerstorrelse

Heojtalers bandbredde (musikfunktion)
Haojttalers bandbredde (talefunktion)
Understottede lydkodeks
Automatisk genoptagelse af musik

Auto pause musik

**Sammenlignet med forrige generation af Elite 10

Jabra Advanced ANC™
Ja

Ja

6

MEMS

100Hz - 8000Hz

Ja, Dolby Atmos med Dolby Head Tracking
Ja

Ja

Ja

Ja

10mm | 0.393in
20Hz-20000Hz
100Hz - 8000Hz
AAC,SBC

Ja

Ja


https://www.jabra.com/footerpages/commercial-claims

Software og apps Kompatibel software og/eller apps Jabra Sound+

Lyd + funktioner Batteristatus, Justerbar equalizer, Head Tracking, Music EQ presets,
MyControls, Soundscape, Spatial Sound
Fast Pair (kun Android) Ja
Spotify Tap Ja
Stemmeassistent aktiveret Siri®, Google Assistant™ (Android only)
Swift Pair Ja
Pasform og komfort Trykudligning i eret Ja
Formfaktor 100 % tradlese earbuds i oret
Jabra ComfortFit Ja
Earbud-design Halvaben
EarGels™ Large, medium, Lille, Extra large
EarGels-materiale Silikone
Batteri Samlet tid for musik (earbuds og Op til 36 timer
opladningsetui)
Musiktid (earbuds) Op til 8 timer
Musiktid med ANC (earbuds) Op til 6 timer
Musiktid med ANC Op til 27 timer
Tradles opladning Ja
Opladningstid Op til 3 timer
Hurtig opladning 5 minutter giver op til 1 timer
Standbytid Op til 345 dage
Dvaletilstand Ja
Tilslutning Tilslutning Bluetooth®
Bluetooth version 53
Bluetooth-profiler A2DPv1.3.2,AVRCP v1.6.2, HFP v1.8, HSP v1.2
Bluetooth Low Energy (LE Audio) Ja
Driftsomrade (Bluetooth) Op til 10m | 33ft
Parrede enheder Op til 10 Bluetooth®-enheder
Bluetooth® Multipoint Ja
Auto taend/sluk Justerbar
Udvidede oplysninger Driftstemperatur -10°C til 55°C | 14°F til 131°F
Driftstemperatur for opladning 5°Ctil 35°C | 41°F til 95°F
Opbevaringstemperatur -20°C til 60°C | -4°F til 140°F
Smartetui Tilslutning USB-C til USB-C-kabel/3,5 mm jackstikkabel
Tradles reekkevidde Op til T0m
Bluetooth version 53
Bluetooth Low Energy (LE Audio) LC3, Low latency
Bluetooth-profiler PBP 1.0, TMAP 1.0
Understottede lydkodeks LC3

Lydstreaming Ja



PRODUKTTYPE

SKU

BESKRIVELSE

Produkter

Tilbehor

100-99282700-98
100-99282701-98
100-99282702-98
100-99282703-98
100-99282704-98
100-65950000-00
100-69030002-00
100-69030003-00
100-69033002-00
100-69033003-00
100-69034000-00
100-69034001-00
100-69035000-00
100-69035001-00
100-69035002-00
100-69035003-00
100-69035004-00
100-69036000-00
100-69036001-00
100-69036002-00
100-69036003-00

Jabra Elite 10 Gen 2 - Titanium Black

Jabra Elite 10 Gen 2 - Gloss Black

Jabra Elite 10 Gen 2 - Cocoa

Jabra Elite 10 Gen 2 - Soft White

Jabra Elite 10 Gen 2 -Denim

Jabra Elite USB C to C / 3.5mm Cable (Elite 8 Active/10 Gen 2)
EarGels for Jabra Elite 10 / Elite 10 Gen 2 - Cocoa
EarGels for Jabra Elite 10 / Elite 10 Gen 2 - Black
Jabra Elite 10 / Elite 10 Gen 2 Earbuds Sleeve - Cocoa
Jabra Elite 10 / Elite 10 Gen 2 Earbuds Sleeve - Black
Jabra Elite 10 Gen 2 Eargels 3 pairs (S, M, L) - Soft White
Jabra Elite 10 Gen 2 Eargels 3 pairs (S, M, L) - Denim
Jabra Elite 10 Gen 2 Earbuds - Gloss Black

Jabra Elite 10 Gen 2 Earbuds - Titanium Black

Jabra Elite 10 Gen 2 Earbuds - Cocoa

Jabra Elite 10 Gen 2 Earbuds - Soft White

Jabra Elite 10 Gen 2 Earbuds - Denim

Jabra Elite 10 Gen 2 Charging Case - Black

Jabra Elite 10 Gen 2 Charging Case - Cocoa

Jabra Elite 10 Gen 2 Charging Case - Soft White
Jabra Elite 10 Gen 2 Charging Case - Denim

Jabra Elite 10 Gen 2 Tech sheet 27052024
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